210×284mm　DCS20_0301_キユーピー _2019秋パスタソース_結果発表_2020.02.12 再入稿3

平素は、キユーピー商品に格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。
このたびは、「キユーピーパスタソースディスプレイコンテスト」に多数のご応募をいた
だき、誠にありがとうございました。創意工夫にあふれる多数の売場展開の中から、
厳正なる審査の結果、入賞店舗様が決定しましたので、ここに発表させていただきます。
今後も弊社商品のより一層のご拡販を賜りますようお願い申し上げます。

キユーピー株式会社
家庭用本部 執行役員 本部長　櫻木 康博
家庭用本部 調理食品部 調理食品チーム チームリーダー　松井 和彦
家庭用本部 調理食品部 調理食品チーム 担当課長　川合 康介
家庭用本部 調理食品部 調理食品チーム　大山 寛介

審査員

株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア
代表取締役社長　石川 純一
流通マーケティング局 局長　味方 和也

流通専門誌

タイアップ企画

ディスプレイコンテスト

入賞 1万円

相鉄ローゼン㈱ 緑園都市店様
㈱タカラ・エムシー フードマーケットマム曲金店様
㈱デライト クックマート浜名湖西店様
㈱フィールコーポレーション エクボとよはし店様
㈱PLANT SUPER CENTER PLANT-5 大玉店様
紅屋商事㈱ カブ・シンフォニープラザ店様
㈱スーパーバリュー 卸売パワーセンター岩槻店様
㈲ケーワイカンパニー キッチンランドSunSun様
㈱ヒラマツ ザ・ロウズ岩出北店様
トヨタ生活協同組合 メグリア本店様

㈱東武ストア 朝霞店様

金賞

20
万円

エリア賞

アイデア
コース

ボリューム
コース

銀賞 5万円

入賞 1万円

日比野商店街振興組合 サンパティークヒビノ様

㈱ママイ フレッシュバリュー今治本町店様 ㈱
道
北
ア
ー
ク
ス

ス
ー
パ
ー
ア
ー
ク
ス
ウ
エ
ス
タ
ン
北
彩
都
店
様

㈱三和 子供の国店様
ユニー㈱ アピタ稲沢店様
ユニー㈱ アピタ千代田橋店様
㈱東武ストア 船橋南本町店様
㈱ユニカ ファーマーズマーケット千歳屋様

金賞

20
万円

㈱オークワ スーパーセンターオークワ南紀店様

銀賞 10万円

入賞

1万円

ユニー㈱ アピタ静岡店様

結果発表 実施期間

2019年9月20日（金）～11月30日（土）

ユニー㈱様

ユニー㈱ アピタ高蔵寺店様
協同組合 亀岡ショッピングセンター アミティ様
㈱ダイエー いちかわコルトンプラザ店様
イズミヤ㈱ 西宮ガーデンズ店様
㈱コノミヤ 砂田橋店様

入店した瞬間に驚きとわくわくを感じられる
売り場です。商品のボリュームとたらこキ
ユーピーの圧倒的インパクトで目を引き、あ
えるだけのパスタソースから手作り用ソース
まで品揃えすることで選ぶ楽しさを感じてい
ただけるようにしました。

受賞コメント

グロッサリー担当馬場嵩チーフ（中央）、パートタイ
マーの上中亜景美氏（右）、キユーピー㈱大阪支店家
庭用営業一課齊藤貴之氏（左）

関連販売
コース

（クロスMD）

金賞

10
万円

「お客様に楽しんでもらいたい！」と思い「パー
ティー」をイメージしました。ケーキを中心に設
置し、お客様が離れていても近くでも楽しんで
頂ける陳列を目指しました。また、パスタソー
スのアレンジレシピの画像やQRコードをボード
に大きく設置しました。

受賞コメント

グロッサリー担当 長井美沙季氏（左）、グロッサリー担当
新川奈乃葉氏（右）

生活協同組合コープこうべ様
ユニー㈱ アピタ大仁店様
ユニー㈱ アピタ掛川店様
ヤオマサ㈱ あしがらモール店様
ヤオマサ㈱ クイーンズマート・ヤオマサ様
㈱トーホーストア 六甲アイランド店様

入賞 1万円

銀賞 5万円 ㈱トキハインダストリー わさだタウンスーパーマーケット様

生活協同組合コープこうべ 仁川店様

銀賞 10万円

金賞

10
万円

㈱道北アークス ウェスタン パワーズ店様
㈱道北アークス ビッグハウス イーストタウン店様

札幌

㈱Ａコープ東北 JAファーマーズいわて平泉店様
㈱リオン・ドールコーポレーション 郡山東店様
㈲中央市場 ビフレ湯沢プラザ店様

仙台

㈱たまや 鎌倉手広店様
㈱サンベルクス 足立花畑中央店様
㈱パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス MEGAドン・キホーテ三郷店様

東京

㈱ヤオハン 城内店様
㈱とりせん 結城店様
㈱とりせん 真岡店様

関東

ユニー㈱ アピタ鳴海店様
ユニー㈱ アピタ島田店様
㈲スピカコーポレーション 岡崎シビコ店様

名古屋

㈱ダイエー 塚口店様
㈱カノー 食品館アプロ上新庄店様
マックスバリュ西日本㈱ 伊川谷店様

大阪

㈱フジ 南久米店様
中四国

㈱エーコープみやざき 一ヶ岡店様
㈱エーコープ鹿児島 郡山店様

福岡

イズミヤ㈱様

㈱スーパーバリュー 国立店様

アピタ稲沢店様企業
コース